GIẤY MỜI

Tham dự Lễ công bố Quyết định thành lập

Tiểu đội Dân quân thường trực xã Kon Braih

Thực hiện Kế hoạch số 144/KH-UBND ngày 26/12/2025 của Ủy ban nhân

dân xã về việc tổ chức Lễ công bố Quyết định thành lập Tiểu đội Dân quân thường

trực xã Kon Braih.

Ủy ban nhân dân xã Kon Braih kính mời thành phần tham dự như sau:

1. Chủ trì: Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã.

2. Thành phần tham dự

- Đại diện Thường trực Đảng ủy.

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân xã.

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên môn giúp việc của Đảng ủy xã.

- Đại diện Ban Thường trực UBMTTQVN xã.

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND xã.

- Đại diện lãnh đạo Phòng Văn hoá – Xã hội.

- Đại diện lãnh đạo Công an xã.

- Đại diện lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội thuộc xã.

3. Lực lượng tham gia

- Ban Chỉ huy Quân sự xã.

- Các Trung đội trưởng Dân quân cơ động và bộ phận phục vụ.

- Tiểu đội Dân quân thường trực xã (01 Tiểu đội trưởng; 08 chiến sỹ).

4. Nội dung: Lễ công bố Quyết định thành lập Tiểu đội Dân quân thường

trực.

3. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 30/12/2025 (Thứ 3).

4. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 3, Ủy ban nhân dân xã.

Trân trọng kính mời đại biểu sắp xếp tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Sơn

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Kon Braih, ngày        tháng     năm 2025

		2025-12-26T13:57:18+0700

		2025-12-26T14:51:14+0700

		2025-12-26T14:51:14+0700

		2025-12-26T14:51:14+0700

		2025-12-26T14:51:14+0700